PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮБЫТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2018 г.

	№ 38/2-3

	р.п. Любытино

О формировании участковых избирательных комиссий Любытинского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов

(в редакции от 26.06.2018 № 39/1-3)
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий Любытинского района, и в соответствии с пунктом 1 статьи 20, пунктами 1, 2, 4 – 6 и 9 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, статьей 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлениями Территориальной избирательной комиссии от 09.04.2018 № 37/2-3 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий Любытинского района», от 09.04.2018 № 37/1-3 «О начале формирования участковых избирательных комиссий Любытинского района», от 06.06.2018 № 38/1-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Любытинского района»

Территориальная избирательная комиссия Любытинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии № № 701 - 716 на срок полномочий 2018 – 2023 годов, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям № 1 - № 16.»;
2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Любытинского района.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Любытинского района официального сайта Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
	Ю.Н. Кармазинов

	Секретарь
	Н.П. Закатова

	Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3 (в ред. от 26.06.2018 №39/12-3)

	Состав
участковой избирательной комиссии № 701____

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Александрова Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Васильева Галина Федоровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Васильева Любовь Леонидовна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	4
	Ефремова Людмила Федоровна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	5
	Михайлова Людмила Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Никифорова Галина Дмитриевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

__________________

	Приложение № 2
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 702____

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Ефимова Нина Николаевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	2
	Кирдяшова Татьяна Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Михайлова Татьяна Федоровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Новиков Юрий Васильевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Танина Ирина Юрьевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	6
	Федорова Галина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 3
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 704___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Амирбеков Арсен Арсланбекович
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	2
	Андреева Юлия Викторовна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	3
	Иванова Татьяна Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Михайлова Наталья Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Райкова Ирина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Федоров Николай Васильевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

__________________

	Приложение № 4
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 705___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Аверьянов Сергей Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Аверьянова Валентина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Бойцова Елена Александровна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	4
	Жаркова Ирина Анатольевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	5
	Федорова Вера Дмитриевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Фролов Александр Анатольевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	7
	Фролова Наталья Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

__________________

	Приложение № 5

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 706___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бутылева Галина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Васильева Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Иванова Светлана Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	4
	Крайнюкова Светлана Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	5
	Ларионова Елена Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Маршалова Татьяна Ивановна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	7
	Михайлова Ирина Игоревна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	8
	Моисеева Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 6

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 707___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Александрова Татьяна Константин.
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	2
	Каменев Сергей Николаевич 1958 г
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	3
	Каменев Сергей Николаевич 1964г
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Каменева Татьяна Васильевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Каменева Татьяна Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Сергеева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 7

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 708___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Баличева Олеся Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Буслаев Федор Михайлович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Доманская Татьяна Владимировна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	4
	Катышева Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Лосева Наталья Ивановна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	6
	Петрова Валерия Алексеевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

__________________

	Приложение № 8

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 709___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Артемьева Тамара Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Володина Людмила Ивановна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3
	Павлова Наталья Васильевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	4
	Сергеева Вера Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Смирнова Любовь Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Федоров Сергей Петрович
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Федорова Татьяна Васильевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

__________________

	Приложение № 9

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 710___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Баранова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Бодриков Андрей Михайлович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Витхен Павел Владимирович
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	4
	Гончаренко Андрей Григорьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Ермолаева Ирина Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Кармазинова Ксения Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Кривошапка Наталья Викторовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	8
	Семенов Григорий Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Степанова Александра Евгеньевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Сурай Светлана Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	11
	Тарасова Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	12
	Юдкина Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 10

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 711___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Александров Валерий Алексеевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	Александров Сергей Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Андреева Екатерина Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Егорова Екатерина Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	5
	Завалкина Людмила Александровна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	6
	Иудина Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Крутикова Мария Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Назарова Анна Сергеевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	9
	Николаева Светлана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10
	Огородник Сергей Григорьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	Петров Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	12
	Степанов Сергей Борисович
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 11
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 712___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Белокурова Тамара Алексеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Дольберг Елена Аркадьевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	3
	Дурова Лариса Сергеевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	4
	Жукова Нина Михайловна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Спиркина Лариса Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

__________________

	Приложение № 12

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 713___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Веселова Лариса Валентиновна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	Дюжева Валентина Владимировна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	3
	Лебедева Любовь Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Полетаева Любовь Владиславовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	5
	Сергеев Сергей Владиславович
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	6
	Сергеева Эльвира Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Смирнова Нина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 13

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 714___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Доцкевичус Татьяна Ионасовна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	2
	Ерофеева Юлия Борисовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3
	Звягина Ирина Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Истомина Галина Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Рослова Анна Владимировна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	6
	Рослова Наталья Степановна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Тимофеева Валентина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 14

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 716___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Иванов Владимир Викторович
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	2
	Иванова Валентина Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кудрявцев Сергей Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ладожская Тамара Николаевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	5
	Орлов Валерий Николаевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	6
	Орлова Елена Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Смирнов Николай Васильевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	8
	Терехова Наталья Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Смирнова Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

	Приложение № 15

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 715___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Баскелович Вера Александровна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	Быстрова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Григорьев Юрий Николаевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Кожина Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Колесник Валентина Васильева
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Королева Валентина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Малышева Валентина Васильевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	8
	Мамонтова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Павлова Валентина Николаевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	10
	Смирнов Андрей Валерьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	Хельштейн Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	12
	Хельштейн Сергей Валдемарович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

__________________

	Приложение № 16

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Любытинского района
от 06.06.2018  №_38/2-3___

	Состав
участковой избирательной комиссии № 703___

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Ермилова Людмила Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Завацкая Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Мавзутова Ирина Васильевна
	Всероссийская политическая партия «единая Россия»

	4
	Михайлова Валентина Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Орлова Ольга Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Сергеев Сергей Александрович
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	7
	Сергеева Анна Геннадьевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	8
	Сидоров Константин Витальевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	9
	Смирнов Виктор Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

__________________

_979046842